1

                                                            平成 16年 9月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代表者名 代表取締役社長 島田 俊夫

 （コード番号 4725 東証 1 部 ）
問 合 先
責 任 者

執行役員
経営統括本部長 酒匂 明彦

 （電話 ０３-３２６３-８９５５）

最近の業績動向等を踏まえ、当社連結子会社である株式会社アイ・エックス・アイが、平

成 16年 4月 28日の決算発表時に公表した平成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17
年 3月 31日）の中間期業績予想を、別添資料のとおり修正いたしましたので、お知らせいた
します。

以上

■お問い合わせ先： 株式会社シーエーシー
 広報 IRグループ （安達、井上）
 東京都千代田区一ツ橋 2-4-6 一ツ橋センタービル

TEL：03-3263-8955
E-Mail：ir@cac.co.jp

当社子会社（株式会社アイ・エックス・アイ）の業績予想の

修正に関するお知らせ

平成16年9月14日

各 位

会社名 株式会社アイ･エックス･アイ

代表者名 取締役社長 嶋 田 博 一

（コード ４３１３ 東証２部、大証ﾍﾗｸﾚｽ）

問合せ先 専務取締役

 管理本部長 舩 越 尚 士

（ＴＥＬ． ０６－６３０９－０２２８）

中間期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年4月28日の決算発表時に公表した中間期業績予

想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成17年３月期中間期業績予想数値の修正

（１）個別（平成16年4月1日～平成16年9月30日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) ５，５１６ ３７７ ２０７

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) ６，６００ ４９０ ２７０

増   減    額  (Ｂ－Ａ) １，０８４ １１３ ６３

増   減    率    （％） １９.７ ３０.０ ３０.４

（参考）前年同期

（平成16年3月期中間期）実績
４，８４３ ３９０ ２２４

（２）連結（平成16年4月1日～平成16年9月30日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) ５，５１６ ３７７ ２０７

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) ６，６００ ４９０ ２７０

増   減   額  (Ｂ－Ａ) １，０８４ １１３ ６３

増   減    率    （％） １９.７ ３０.０ ３０.４

（参考）前年同期

（平成16年3月期中間期）実績
４，８４４ ３８８ ２２２

２．修正の理由

 当中間期の業績につきましては、景気の底入れによる情報関連の設備投資意欲の回復が、当社

事業への追い風となり、新規顧客獲得等につながった結果、売上高及び各利益が当初予想を上回

る見通しとなりました。

  連結業績予想数値の修正は、連結財務諸表提出会社（当社）の業績修正に伴い、連結業績予想

修正を行うものであります。

  なお、通期（平成16年4月1日～平成17年3月31日）の業績見通しにつきましては、中間決

算発表時に見直す予定であります。

 以 上